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تحریم های جدید امریکا علیه ارتش 
یمن با اتهام زنی به ایران

 خبر اول اینکه، وزارت خارجه امریکا 
در بیانیه ای از تحریم ۱۳ فرد و نهادی خبر 
داد که مدعی است »مسئول تأمین مالی 
نیروهای مسلح یمن از طریق فروش 
کالاهای ایرانی در شبکه پیچیده ای از مراکز 
تبادل و شرکت هایی در حوزه های مختلف 
هستند.« در این بیانیه، با تکرار ادعای 
مرتبط بودن ایران با اقدامات ارتش یمن 
آمده است: حمایت ایران از حوثی ها 
)انصارالله( باعث حمات بی دلیل به 
زیرساخت های غیرنظامی در اسرائیل 
خ و  و کشتی های تجاری در دریای سر
خلیج عدن شده است. این حمات، 
کشتی های امریکایی مشغول فعالیت 
در این منطقه را نیز تهدید کرده  است. 
این درحالی است که بنابر واکنش »ناصر 
کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران به این ادعا: »گروه های مقاومت 
در منطقه برای پاسخ به جنایات جنگی 
رژیم کودک کش صهیونیست، نه از ایران 
دستور می گیرند و نه ما دستورالعملی 
به آنها ارائه می دهیم. آنها نمایندگان 
ملت خود هستند و براساس منافع خود 
تصمیم می گیرند.  ادعاهای بی اساس 
ارسال پهپادهای ایرانی به یمن هم که 
آن  از  است،  محاصره  در  سال هاست 
دست ادعاهای فرافکنانه ای است که در 
راستای سرپوش گذاشتن بر جنایت های 
رژیم صهیونیستی است.  امریکا به جای 
و  بی ثبات کننده  رفتارهای  اتهام زنی، 
رژیم  اقدامات جنون آمیز  از  حمایت 

صهیونیستی را پایان ببخشد.«
 

  تاریخچه فلسطین 
»منوتو« را رسوا کرد

 خبر دیگر اینکه،شبکه بهایی منوتو 
 ، نش با با ر ا به  متی  ش خد خو ی  برا
نام فلسطین  به  کشوری  مدعیست 
هیچ وقت وجود نداشته و این جمهوری 
اسامی است که آن را مطرح می کند. 
اما این شبکه در مستندی تحت عنوان 
»مسافر منوتو پاس در اسرائیل« که سال 
۲۰۱۹ تولید شده با استناد به مدرکی، 
وجود کشور فلسطین پیش از تأسیس 
رژیم موقت صهیونیستی را اثبات می کند. 
گزارشگر منوتو در این مستند، گذرنامه ای 
قدیمی مربوط به قبل از اشغال فلسطین 
را نشان می دهد که نام فلسطین در آن 

است. شده  قید 
 

مواضع ضد ایرانی نامزدهای 
انتخابات امریکا

 شنیدیم که، چهارمین دور از مناظره 
نامزدهای جمهوریخواه برای انتخابات 
ن  ا ر « حضور  با  یکا  مر ا  ۲ ۰ ۲ ۴ ل  سا
دی سانتیس« فرماندار فلوریدا، »نیکی 
هیلی« سفیر پیشین امریکا در سازمان 
ملل، »ویوک راماسوامی« تاجر و کاندیدای 
هندی تبار و »کریس کریستی« فرماندار 
سابق نیوجرسی برگزار شد و آنها مواضعی 
درباره جنگ غزه و همچنین علیه ایران 
گرفتند. نیکی هیلی ضمن تأکید بر موضع 
تند خود علیه ایران، عنوان کرد: من علیه 
مسلمانان ممنوعیتی اعمال نخواهم کرد، 
اما علیه کشورهایی که نسبت به ایالات 
متحده متخاصم هستند، محدودیت هایی 
را اعمال خواهم کرد. وی افزود: نگاه کنید 

چه در مرزهای جنوبی رخ می دهد. 
چیزی که بیش از همه نگرانم می کند، 
اینست که این افراد کسانی هستند که 
بیشتر از ایران، یمن و لبنان می آیند؛ به 
عبارتی همان کشورهایی که شعار »مرگ 
بر امریکا« سر می دهند. این همان چیزی 
است که باید مراقب بود و ارتباطی با دین 
ندارد. نیکی هیلی در ادامه تأکید کرد: 
ایالات متحده امریکا باید پاسخ قوی تری 

از دولت جوبایدن به ایران بدهد.
 

بازداشت متهم ارزی بعد از ۵ سال
اجرای احکام   دست آخر اینکه،  
 ، ن تهرا ن  ستا ا متی  حکو ت  یرا تعز
دستور بازداشت متهم ارزی را پس از 
پنج سال خودداری از پرداخت جریمه، 
صادر کرد. براساس بررسی های شعب 
رسیدگی کننده، این فرد هفت میلیون 
یورو در ازای واردات مواد  ۴۷۰ هزار  و 
شیمیایی مجاز در ۱۵ نوبت دریافت کرده 
اما تعهدات خود را اجرایی نکرده است. 
بانک ملت در ۱۵ شکایت، موضوع دریافت 
ارز این فرد را در سال ۱۳۹۶ مطرح کرد 
که میزان ارز دریافتی این متهم در هر 
مرتبه ۵۰۰ هزار یورو بوده و علی رغم 
توافق، ظرف ۶ ماه نسبت به واردات کالا 
و تحویل اسناد آن به بانک اقدامی نکرده 
است. به گزارش ایسنا به نقل از مدیر کل 
روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی، 
حکم بدوی و تجدیدنظر این پرونده ها در 
سال ۱۳۹۷ قطعی شد و شعبه تجدیدنظر 
در نهایت متهم را به بازگرداندن هفت 
میلیون و ۴۷۰ هزار یورو معادل ارز دریافتی 
 به بانک شاکی محکوم و حکم به تعلیق 
۱۰ سال و ۶ ماهه کارت بازرگانی نیز صادر 
کرد اما متهم از بازگرداندن ارزهای دریافتی 

سر باز زده و متواری بود.

آیت الله 
رئیسی: ما با 
مردم پیمان 
بسته ایم که 

ضمن اصلاح 
بسترهای 

فسادزا یک 
نظام اداری 

عادلانه در 
کشور بنا 

کنیم و در این 
مأموریت بزرگ 

مردم را یار و 
همکار خود 

می دانیم.
یقین بدانید 

در برخورد 
با فساد به 

هیچ کس و در 
هیچ سطحی 
رحم نخواهم 

کرد
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آیتاللهرئیسی:دربرخوردبافسادبهکسیرحمنمیکنیم
رئیس جمهور در ادامه اقتصاد مقاومتی را 
شاکله اصلی اقدامات دولت برای مصون سازی 
اقتصاد کشور از تکانه های تحریم و فشار عنوان 
کرد و گفت: اگر می خواستیم به تهدیدات 
دشمن توجه کنیم امروز رشد اقتصادی 
کشور رشد بیش از ۴ درصدی و افزایش ۲۲ 
درصدی تولیدات کالاهای اساسی در کشور 
رقم نمی خورد. آیت الله رئیسی در ادامه ضمن 
ابراز خرسندی از اجرای بخش قابل توجهی 
از مصوبات دور اول سفرهای استانی دولت 
مردمی به استان البرز تصریح کرد: آمدن من 
به استان ها یک امر تشریفاتی نیست بلکه 
به میزان رفع مشکات مناطق مختلف کشور 
بستگی دارد و تا زمانی که مشکات وجود 
داشته باشد بنده خود را موظف به سرکشی 
به نقاط کشور برای تسریع در رفع مشکات 

مردم می دانند.

اهتمام دولت به مقابله با فساد
آیت الله رئیسی در ادامه خطاب به همه مدیران 
دستگاه های اجرایی و نهادهای مختلف توجه 
به ارباب رجوع، حساسیت و پرهیز نسبت 
به روابط ناسالم اداری، رشوه و پارتی بازی در 
نظام اداری کشور را گوشزد کرد و افزود: ما 
با مردم پیمان بسته ایم که ضمن اصاح 
بسترهای فسادزا یک نظام اداری عادلانه در 
کشور بنا کنیم و در این مأموریت بزرگ مردم 
را یار و همکار خود می دانیم. رئیس جمهور 
تأکید کرد: یقین بدانید در برخورد با فساد 
به هیچ کس و در هیچ سطحی رحم نخواهم 
کرد. وی در ادامه از همه کارکنان، مدیران 
و مسئولان دستگاه های اداری و اجرایی در 
سراسر کشور خواست مهم ترین مأموریت 
خود را خدمتگزاری به مردم و گره گشایی از 

زندگی آنها بدانند.

زبان گویای مردم در مجامع بین المللی
رئیس جمهور در ادامه ضمن تجلیل از 
روحیه ظلم ستیزی و مظلوم یاوری ملت ایران 
بویژه در جریان جنایات اخیر رژیم غاصب 
صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه، پیروزی 
مقاومت اسامی ملت فلسطین در برابر رژیم 
صهیونیستی و حامیان امریکایی  و غربی آن را 
وعده تخلف ناپذیر الهی عنوان کرد و افزود: 
ما تردید نداریم همچنانی که امریکا و رژیم 
صهیونیستی در عراق، سوریه، یمن، لبنان 

و افغانستان و جای جای این منطقه به رغم 
حضور و هزینه های سنگین در توطئه ها 
و نقشه های خود موفق نشده و شکست 
خورده اند، این بار نیز در عرصه فلسطین از 

نیروهای مقاومت شکست خواهند خورد. 
رئیس جمهور در ادامه تصریح کرد: در ماقات 
روز اخیر با آقای پوتین رئیس جمهور روسیه 
نیز به پیروزی مقاومت فلسطین پس از ۶۰ 
روز اشاره کرده و گفتم که رژیم پرمدعای 
صهیونیستی به رغم برخورداری از حمایت های 
همه جانبه امریکا و برخی کشورهای غربی در 
مقابل یک گروه فاقد نیروی هوایی و دریایی و 
با امکانات محدود شکست خورده است. این 
نکات مورد تصدیق رئیس جمهور روسیه نیز 

قرار خواهد گرفت.

جشن احیای 18۵ واحد صنعتی و تولیدی
مراسم جشن احیای ۱8۵ واحد صنعتی و 
تولیدی استان البرز هم در جریان سفر دولت 
مردمی به این استان، با حضور رئیس جمهور 

شد.  برگزار 
آیت الله رئیسی در این مراسم که در کارخانه 
تراورس البرز برگزار شد، با تأکید بر اهمیت 
مسأله تولید برای کشور، استقال سیاسی 
و اقتصادی، رفع بیکاری، رونق زندگی مردم 
و شکل گرفتن ایران قوی را در گرو رشد 
تولید دانست و افزود: بدون تولید امکان 
شکل گرفتن ایران قوی نیست و اگر کشور 
به واردات وابستگی داشته باشد، استقال 
حاصل نمی شود و در همه بخش ها دچار 

عقب ماندگی خواهیم شد. 
رئیس جمهور با بیان اینکه واردات بی رویه 
کالاهایی که تولید داخل دارند، خجنری بر 
پشت تولید است، بر ضرورت پرهیز از واردات 
این کالاها به کشور تأکید کرد و افزود: تولیدات 
داخل اگر دچار کاستی هستند باید برطرف 
شوند و اگر نیاز به مجوزی دارند به سرعت 
باید مرتفع شود، همه موظفیم برای حرکت 
چرخ تولید، به صورت جهادی کار کنیم. 
آیت الله رئیسی با بیان اینکه تولیدکنندگان 
ثابت کردند که می توانند با کیفیت و قیمت 
مناسب نیازمندی های کشور را تولید و تأمین 
کنند، از مسئولان دستگاه های اداری و اجرایی 
کشور خواست با تسهیل امر تولید برای 
تولیدکنندگان به هیچ وجه اجازه وقفه در 

تولید را ندهند.

president.ir

از مسکو تا کرج فاصله ای چند هزار کیلومتری 
است، اما وقتی قرار باشد با طی این فاصله، 
مسأله ای از مسائل مردم ایران حل شود، 
می توان رنج پیمودنش را به جان خرید. 
آیت الله رئیسی روز گذشته درحالی در قالب 
سفر استانی به استان البرز رفت که چند 
ساعت پیش از آن، در مسکو درحال مذاکره با 
رئیس جمهور روسیه بود.  اگر زمان عزیمت 
به سمت مسکو، مذاکرات رسمی در کرملین، 
بازگشت به ایران و سپس سفر به استان البرز 
را محاسبه کنیم، می توان تصویری از ساعات 
پرمشغله و زمان های سنگین کاری رئیس 
جمهور را تصور کرد. اما همان طور که اشاره 
شد، این دشواری ها و برنامه های فشرده کاری، 
سهل خواهد بود اگر گره یا گره هایی از کار 
ایران و ایرانی بگشاید.  از این قرار، می توان 
گفت که در سفر رئیس جمهور به روسیه، 
منافع ملی و مسائل بین المللی مرتبط با 
ایران مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در سفر 
به البرز، رفع نیازها و کمبودهای مردم این 
استان در دستور کار بوده است.  درباره رفع 
نیازهای مردم استان البرز، فقط در یک مورد، 
می توان به افتتاح بیمارستان ۲8۰تختخوابی 
شهرستان فردیس اشاره کرد. درست است که 
این بیمارستان پس از ۱۲ سال چشم انتظاری 
به بهره برداری رسید؛ امری که می توان این 
طرح را نیز در زمره نهضت اتمام طرح های 
نیمه تمام در دولت سیزدهم دسته بندی کرد 
اما مسأله فراتر از اینها است.  مسأله این است 
که جمعیت ۷۰۰ هزار نفری شهرستان فردیس 
تاکنون بیمارستان و مرکز درمانی از این دست 
نداشته اند. تا پیش از افتتاح این بیمارستان،  
مردم این منطقه، برای انجام درمان های 
خود یا باید به کرج مراجعه می کردند یا به 
بیمارستان های تهران. در این میان این نکته 
قابل توجه است که برخاف افتتاح های 
نمایشی در دولت های گذشته، این بیمارستان 
درحالی به صورت رسمی و باحضور رئیس 
جمهور افتتاح شد که از اردیبهشت سال جاری، 

کار پذیرش بیمار را آغاز کرده بود. اینکه در 
تصاویر بازدید آیت الله رئیسی، بیماران در 
بیمارستان حضور دارند و کادر درمان درحال 
خدمت رسانی هستند، ناشی از این حقیقت 
است. در ادامه گزارش برنامه های دومین 
سفر استانی دولت مردمی به استان البرز را 

. نید ا می خو

بازدید از پروژه بزرگراه شمالی کرج
سفرهای استانی آیت الله رئیسی، همیشه از 
بازدید طرح ها آغاز می شود. به عبارت دیگر، 
بازدید طرح های نیمه کاره، یا افتتاح طرح های 
به پایان رسیده، در اولویت سفرهای استانی 
قرار می گیرد و سپس دیدارهای مردمی یا 
جلسات شورای اداری برگزار می شود.  این روند 
برنامه ریزی سفرها، این حسن را دارد که رئیس 
جمهور نخست تصویری از واقعیت های میدانی 
پروژه ها یا نیازهای استان ها و شهرستان ها 
کسب می کند؛ امری که می تواند به تصمیم 
گیری های عینی و واقع بینانه در جلسات 
شورای اداری یا دیگر جلسات کمک کند.  
برهمین اساس، نخستین برنامه سفر آیت الله 
رئیسی به استان البرز، بازدید از طرح احداث 
بزرگراه شمالی کرج و نیز پروژه پل بیلقان بود.  
فاز نخست این بزرگراه به طول ۷.۶ کیلومتر 
از بخش میانی پروژه، در حد فاصل تقاطع 
طالقانی شمالی تا تقاطع بلوار انقاب شمالی در 
جریان سفر روز گذشته رئیس جمهور به استان 

البرز مورد بهره برداری قرار گرفت.
در دومین برنامه سفر رئیس جمهور به 
البرز، دیروز بیمارستان ۲8۰ تختخوابی شهید 
سلیمانی فردیس، پس از ۱۲ سال چشم انتظاری 
مردم به صورت رسمی با حضور رئیس جمهور 
افتتاح شد. این بیمارستان به عنوان نخستین 
بیمارستان در این منطقه، تا سال گذشته 
یعنی ۱۴۰۱حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
داشت، اما سفر فروردین ماه سال گذشته 
رئیس جمهور به استان البرز نقطه عطفی 
برای جهش در تکمیل این بیمارستان و ده ها 
پروژه نیمه کاره و خاک خورده دیگر استان بود.

 قدردانی رئیس جمهور از استقبال گرم
سومین برنامه رئیس جمهور در این سفر، 
پس از بازدید و افتتاح، دیدار با مردم استان 
بود؛ مراسمی که با حضور گرم و پرشور مردم 
سراسر استان در کرج برگزار شد. آیت الله 

رئیسی در ابتدای سخنان خود، با قدردانی 
از استقبال گرم و پرشور اهالی این استان 
تأکید کرد که قطعاً این استقبال مردم ناشی 
از عاقه مندی آنان به انقاب و نظام اسامی و 
پایبندی به ولایت فقیه است. آیت الله رئیسی 
در ادامه، ضمن برشمردن نیازهای استان البرز، 
بر تاش دولت برای رفع آنها تأکید کرد. وی 
توسعه جاده ها و راه های مواصاتی را با توجه 
به نزدیکی البرز به پایتخت، یکی از نیازهای 
جدی و اساسی استان برشمرد و گفت: از 
همین رو امروز در بدو ورود به استان از برخی 
پروژه های مربوط به حوزه راه بازدید کردم و 
دیدم که دوستان ما تاش خوبی برای رفع 
کمبودها در این زمینه کرده اند، اما همچنان 
نیاز به مجاهدت برای رفع کاستی ها داریم. 

ساخت یک میلیون و 900 هزار مسکن 
در کشور

رئیس جمهور در ادامه رفع مشکل مسکن 
در استان البرز را از جمله برنامه های محوری 
دولت برشمرد و با اشاره به اقدامات انجام 
شده از سوی دولت در بخش مسکن طی ۲.۵ 
سال گذشته تصریح کرد: امروز در کشور یک 
میلیون و ۹۰۰ هزار مسکن روستایی، شهری 
و بافت فرسوده در دست احداث داریم که 
بخشی از آنها نیز به متقاضیان واگذار شده. 
بیش ۵۲ هزار هکتار زمین برای واگذاری 
به متقاضیان آماده سازی شده و از ۲۴۰ هزار 
مسکن مهر نیمه تمام به ارث رسیده به این 
دولت با تاش وزارت راه و شهرسازی ۱۰۷ هزار 
مسکن آماده و به مردم تحویل داده شده و 
برای تکمیل مابقی آنها تا اوایل سال آینده 

هدف گذاری و برنامه ریزی کرده ایم.
 آیت الله رئیسی خطاب به مردم استان البرز 
با تأکید بر اینکه دولت در همه عرصه ها برای 
رفع مشکات مردم و زمینه سازی برای رفاه 
بیشتر آنها با بهره گیری از ظرفیت های بسیار 
بالای کشور به صورت شبانه روزی در حال کار 
و فعالیت است، اظهارکرد: در سفر اخیر یکی 
از رؤسای جمهور کشورها به ایران و بازدیدش 
از پارک های علم و فناوری از میزان پیشرفت 
جمهوری اسامی ایران به رغم تهدیدها و 
تحریم ها ابراز شگفتی کرده بود که بنده به 
او گفتم جوانان باانگیزه ایران اسامی اراده 
کردند که تهدیدها و تحریم ها را به فرصت 

کنند.  یل  تبد

گروهسیاسی

دولت

جمعه گذشته و در 
یک روز تعطیل، 

مردم استانی که آن 
را ایران کوچک هم 

 می خوانند 
استقبالی باشکوه 

از رئیس جمهور 
منتخب خود 

کردند.

اجتماع با شکوه 
مردم البرز

ـــرش بـ
1

ـــرش بـ
2

سنگ تمام مردم برای خادم مردم

استقبال اهالی استان البرز از رئیس جمهور و کاروان دولت، به یادماندنی و باشکوه بود. هرچند به گفته رئیس جمهور 
این »استقبال مردم ناشی از عاقه مندی آنها به انقاب و نظام اسامی و پایبندی به ولایت فقیه« بوده است، اما نمی توان 
عملکرد دولت و نگاه مردم نسبت به رئیس جمهور را در خلق این استقبال نادیده گرفت. استقبال مردم استان البرز از کاروان 
رئیس جمهور به گونه ای بود که حرکت خودروها، با کندی و وقفه های طولانی همراه بود. آنچه که می توان ابراز احساسات 
کم نظیر قشرهای مختلف مردم البرز نسبت به دولت و رئیس جمهور دانست، بیش از همه در مسیر عبور رئیس جمهور 
از امامزاده حسن)ع( تا مصای کرج رخ داد. مردم، زن و مرد، پیر و جوان، در این مسیر، با سر دادن فریاد های »دسته گل 
محمدی، به شهر ما خوش آمدی« »سید دوستت داریم سید دوستت داریم« از رئیس جمهور خود استقبال کردند. نکته این 
است که این استقبال روز گذشته، یعنی روز جمعه برگزار شد، روزی که اداره ها و مدارس تعطیل بوده و نمی توان این حضور را 
ناشی از یک دستورالعمل اداری دانست. بر این اساس بود که مردم اغلب به صورت خانوادگی در این مراسم حضور داشتند. 
بر استقبال در مسیر، در مصای کرج نیز البرزی ها با فریاد »صل علی محمد، یاور رهبر آمد« از رئیس جمهور استقبال کردند. 

ح به ارزش حدود 10 هزار میلیارد تومان در استان البرز افتتاح 43 طر

در سفر روز گذشته رئیس جمهور و هیأت دولت به استان البرز، ۴۳ پروژه به ارزش ۹ هزار و ۵۹۰ میلیارد 
تومان افتتاح شد. برخی از این پروژه ها، مانند بیمارستان فردیس با حضور رئیس جمهور و برخی دیگر 
با حضور وزرای دولت افتتاح شد. مانند بهره برداری از 8۱۴ واحد مسکونی و دو پروژه عمران شهری در 
شهر جدید مهستان که با حضور وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت.  عاوه بر بیمارستان دولتی شهید 
سلیمانی شهرستان فردیس، دیگر پروژه شاخص که روز گذشته به صورت رسمی افتتاح شد، گازرسانی 
به روستاهای صعب العبور استان البرز است. در این طرح، در مدت یک سال ۱۲۰ روستای فاقد گاز 
استان از موهبت گاز برخوردار شدند.  در حوزه پروژه های آب نیز، می توان به دو برابر شدن حقابه 
استان البرز از سدهای طالقان و کرج اشاره کرد. احداث و بهره برداری از پروژه واحد دوم تصفیه خانه 
فاضاب کرج با حجم عملیات ۵8 هزار مترمکعب در شبانه روز از دیگر طرح های شاخص افتتاح شده 

است که به حفظ محیط زیست منطقه ای با ۲8۰ هزار نفر جمعیت کمک می کند.
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